



minimum *impact*  
maximum *wine*

## Baigorri Finca La Canoca

Spania / Rioja / Alavesa



Rioja er et av verdens mest kjente vinområder. Bodegas Baigorri ligger ved foten av de Cantabriske fjellene nord i Spania. Disse fjellene utgjør Spanias nordlige grense mot Biscayabukten, og på sydsiden finner vi blant annet den lille landsbyen Samaniego i hjertet av vinområdet Rioja Alavesa. Vineriet er designet og bygget av den baskiske arkitekten Iñaki Aspiazu, som utformet bygningen for å kunne lage vin på en helt spesiell måte. Tyngdekraften spiller nemlig hovedrollen i vinproduksjonen, og lar druene ankomme gjæringstankene helt intakte. Det benyttes ingen mekaniske verktøy eller maskiner. Det er de 7 underjordiske etasjene som gjør at vinen til slutt tappes på flaske kun ved bruk av gravitasjon under hele prosessen.

Finca La Canoca er navnet på stedet hvor vingården ligger. Det er vanskelig å få tilgang til denne enkeltvinmarken, som ligger ved foten av Sierra de Toloño-fjellkjeden i byen San Vicente de la Soncierra (La Rioja). Vinmarken har nord-sør eksponering, ligger rundt 640 moh og er den siste vinmarken som høstes på året. Vinstokkene er over 50 år gamle.

Det lages kun 5.000 fl pr år

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	DOCa Rioja Alavesa
<b>Produsent</b>	Baigorri
<b>Årgang</b>	2020
<b>Druetyper</b>	100% Tempranillo
<b>Vinifikasjon</b>	Håndplukkede druene, nøye selektert, spontangjæring i 5.000 liter franske fat. Malolaktisk gjæring på gamle fat.
<b>Lagring</b>	10 mnd lagring på fat.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 15,5 %      Sukker: 0,4 g/l      Syre: 5,1 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Dyp rubinrød farge, ren duft av modne røde bær, urter og hint av tobakk. Rik vin, fruktig, smak av plummer, tobakk, lakris og boysenbær. Lang fruktig ettersmak.
<b>Serveringstemperatur</b>	12-14° C
<b>Passer til</b>	Nydelig til grillet kjøtt, som lammekoteletter, entrecôte av okse og kalv. Perfekt til tapasretter og myke oster.
<b>Webseite</b>	<a href="https://bodegasbaigorri.com/">https://bodegasbaigorri.com/</a>

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	14877701	6287999	kr. 339,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*